
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Superintendencia do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2018

Às 16:39 horas do dia 04 de setembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. LUCIANA GIFFONI RODRIGUES PADILHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 59800000269201851, Pregão nº 00005/2018. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Valor estimado: R$ 1.336.008,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: C & P SOLUCOES EM TELEMARKETING EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
1.228.075,2000 . 

Itens do grupo: 

1 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo 

2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo 

Item: 1 - GRUPO 1 

Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo 

Descrição Complementar: Contratação de postos de Secretária Executiva, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência:

Tratamento Diferenciado: - 

Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: serviço 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Valor estimado: R$ 687.769,2000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: C & P SOLUCOES EM TELEMARKETING EIRELI , pelo melhor lance de R$ 630.000,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de 
Fase 

15/08/2018 
15:47:50

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 
04/09/2018 
16:39:12

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:C & P 
SOLUCOES EM TELEMARKETING EIRELI, 

CNPJ/CPF:09.267.699/0001-25, Melhor lance : R$ 
630.000,0000

Homologado 
04/09/2018 
16:39:54

LUCIANA GIFFONI 
RODRIGUES 

PADILHA 

Item: 2 - GRUPO 1 

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

04/09/2018https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=741045&ti...



Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo 

Descrição Complementar: Contratação de postos de Técnico em Secretariado, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência:

Tratamento Diferenciado: - 

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: serviço 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Valor estimado: R$ 648.238,8000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: C & P SOLUCOES EM TELEMARKETING EIRELI , pelo melhor lance de R$ 598.075,2000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de 
Fase 

15/08/2018 
15:47:50

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 
04/09/2018 
16:39:12

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:C & P 
SOLUCOES EM TELEMARKETING EIRELI, 

CNPJ/CPF:09.267.699/0001-25, Melhor lance : R$ 
598.075,2000

Homologado 
04/09/2018 
16:39:54

LUCIANA GIFFONI 
RODRIGUES 

PADILHA 

Fim do documento

Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

04/09/2018https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=741045&ti...


